Tasso di attivita* per sesso e titolo di studio in provincia di Trento (2018-2019)

(valori percentuali)

Maschi

2018

Femmine Totale

Maschi

2019

Femmine Totale

Licenza elementare, media inferiore
Diploma formazione professionale
Diploma scuola superiore

Laurea

Totale

62,5
87,7
83,3
90,6
78,0

43,3
70,3
72,0
82,4
65,3

53,6
80,2
77,4
85,9
71,7

63,3
89,9
82,2
90,5
78,1

44,3
71,1
72,0
83,3
66,2

54,7
81,6
76,9
86,2
72,2

* Calcolato sulla popolazione in eta di lavoro (15-64 anni)

Fonte: USPML su dati indagine continua sulle Forze lavoro media annua Istat - ISPAT



